
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.05.25 7:37:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUS TUF GAMING H1 GEN II HATSUNE MIKU EDITION

Cena celkem: 1 978 Kč
 (bez DPH: 1 634 Kč)
Běžná cena: 2 175 Kč
Ušetříte: 198 Kč
Kód zboží: ACZ6461
Part No.: 90YH048B-BHUA00
Záruka: 24 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS TUF Gaming H1 Gen II Hatsune Miku Edition

Herní sluchátka s unikátním designem Hatsune Miku a špičkovým zvukem.

Představujeme jedinečná herní sluchátka ASUS TUF Gaming H1 Gen II Hatsune Miku Edition, která kombinují robustní
mechanický design řady TUF Gaming s charakteristickým barevným schématem Hatsune Miku v bílé, tyrkysové a růžové
barvě. Sluchátka jsou vybavena 40mm měniči ASUS Essence a virtuálním prostorovým zvukem 7.1, které společně
poskytují mimořádně pohlcující herní audio zážitek.

S váhou pouhých 297 gramů a kovovým odpruženým hlavovým mostem nabízejí maximální pohodlí i během dlouhých
herních maratonů. Jednosměrný mikrofon s certifikací TeamSpeak zajišťuje čistou komunikaci během hraní. Sluchátka se
připojují pomocí USB konektoru a jsou kompatibilní s PC a PlayStation 5, což z nich činí všestranného společníka pro různé
herní platformy.

40mm měniče ASUS Essence s neodymovými magnety pro bohatý a detailní zvuk
Virtuální prostorový zvuk 7.1 pro dokonalou orientaci ve hře
Jednosměrný mikrofon s certifikací TeamSpeak pro čistou hlasovou komunikaci
Lehká konstrukce s hmotností pouhých 297 gramů pro pohodlné dlouhodobé používání
Odolné ušní polštářky odolné vůči alkoholu a kyselině chlorné pro snadné čištění
Symbolické podsvícení loga TUF pro jedinečný styl herní sestavy
Ovládání na kabelu pro nastavení hlasitosti, ztlumení mikrofonu, virtuálního zvuku 7.1 a zapnutí/vypnutí podsvícení
2metrový kabel poskytující dostatečnou volnost pohybu
Součástí balení je přenosné pouzdro pro bezpečné uložení a přenášení



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ připojení: USB
Délka kabelu: 2 m
Měniče: 40 mm ASUS Essence s neodymovými magnety
Impedance sluchátek: 32 Ω
Frekvenční odezva sluchátek: 20 Hz až 20 kHz
Typ mikrofonu: jednosměrový
Citlivost mikrofonu: -24 dB
Frekvenční odezva mikrofonu: 100 Hz až 10 kHz
Zvukový režim: virtuální 7.1
Podsvícení: jednobarevné LED
Hmotnost: 297 g
Kompatibilita: PC, PlayStation 4, PlayStation 5
Barva: bílá, tyrkysová, růžová


